

Välkomna på plantering 25-26 maj i

Västbyn Offerdal

Samling sker i skogen vid Västbyn kl 08:00, samåk gärna. Om någon inte har skjuts så försöker vi lösa det i chatten jun/sen. Åk från Krokombväg 340 mot Landön, ca 3km efter Bredbyn sväng in skogsbilväg vänster (Fria Skog flagga). Fortsätt vägen fram (ca 4km) till nästa Fria Skog flagga, sväng vänster igen fortsätt 750m och ni är sedan framme.

Mötesplats i webbläsare:

<https://www.google.com/maps/@63.544467,14.197817,14z?entry=ttu>

Tider: Lördag: 8:00-ca 17:00

Söndag: 8:00- alla plant är i backen

Vi bryter vid 12 tiden för en 40 min lunch/fika.

Uppdragsgivare är Fria Skog AB och markägare är familjen Björnsson.

Vi ska sätta ca 90 000 gran plantor på fina hyggen som är markberedda med en högläggare, det blir högar med uppvänd jord där man sätter en planta i varje hög.

Terrängen är fin och det är nära till vägar, men det kommer krävas en del bärkraft för att få ut plantan på hygget.

Nedan här finns en länk med instruktioner för att plantan ska få en bra start på sitt 100-åriga liv, vi vill att alla kollar på den, nya som gamla plantörer, innan vi ses i skogen.

<https://www.skogskunskap.se/skota-barrskog/foryngra/plantering/ratt-planeringspunkt/>

Vi kommer att vara 5-6 plantgång med en plantbas/gång som ansvarar för hur erat hygge ska planteras. Denne kommer att förevisa på plats hur det går till rent praktiskt, så man får flyt i sitt arbete. Systemet är plastkassetter, med ca 63 plantor/kassetter. Man har ett bälte som rymmer 2 lådor, sen finns det mesar att bära ut plantan på hyggerna med.

Utrustning för plantering finns på plats.

Utrustning i övrigt:

- **Rejåla skor, typ kängor eller stövlar**
- **Kläder efter väder**
- **Handskar**
- **Eget fika för en heldag, energibars, mycket vatten!!**

Vi förväntar oss att aktiv jun/sen i Tullus deltagar både lördag och söndag utan undantag, så att denna helg går smidigt.

Nytt för i år är att man dessutom kan ta med sig en förälder (i mån av plats) en av dagarna som på så vis ersätter de 2 övriga arbetspassen som man har enligt åkaravtal. Så man kan om det går gott vara klar med sina arbetsuppgifter på denna helg.

Komihåg att denna helg ger ett bra tillskott i kassan för kommande säsong

[Bekräfta ert deltagande till Jonas senast 19 maj](#)

Jonas Woxlägd 070-3680109 jonas@friaskog.se

Vänliga planteringshälsningar

Jonas Woxlägd & Fredrik Sätter